
UCHWAŁA NR LIII/325/10  

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz 110 ust.1
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.

1362 z późniejszymi zmianami) oraz art.11 ust.2 ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r.

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/240/09 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie
nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 10.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14  dni  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
 

Andrzej Darakiewicz 
 

ID: AOLJD-PLEIZ-FPZAR-FIZHI-NGLDK. Podpisany. Strona 1 / 1


